
新聞折込広告枚数明細書 発行日2018年6月

折込日
広告主

　

殿
        年      月      日 (  　  )

媒体 項目 総枚数

折込可能枚数 3,900

希望枚数

折込可能枚数 3,800

希望枚数

折込可能枚数 3,850

希望枚数

折込可能枚数 2,900

希望枚数

折込可能枚数 2,800

希望枚数

折込可能枚数 950

希望枚数

折込可能枚数 5,300

希望枚数

折込可能枚数 3,100

希望枚数

折込可能枚数 150

希望枚数

折込可能枚数 3,200

希望枚数

折込可能枚数 1,100

希望枚数

折込可能枚数 31,050

希望枚数

550

6,700

50 350

朝日

朝日

読売

読売

読売

読売

毎日

産経

東京

産経

朝日

地区合計

石岡北部

石岡南部

石岡西部

石岡東部

石岡千代田

石岡北部

石岡

石岡

石岡

柿岡

柿岡

100 100

[石岡市]

250 600

3,100

日経 茨城 下野 連絡事項

3,050

販売店名 朝日 読売 毎日 産経 東京

2,850

200 500

3,650

100 250

800

50

2,450

800

2,300 50

50 100

4,500

1,550 100

750

150

1,550

100 50

800 5,0009,750 4,600 3,850 350

ご注意ください！
①【合売店・複合店】の販売店は銘柄指定は出来ません
②配布地域指定と銘柄指定は同時に出来ない場合があります
③販売店の配達区域（境界線）は、必ずしも行政区分とは限りません


